様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日

　花巻市長　　　　　様

申請者　住（居）所、所在地
氏名又は法人の名称
及び代表者氏名
個人番号又は法人番号

固定資産税課税免除申請書（新規分）
　花巻市復興産業集積区域における固定資産税の課税免除に関する条例第４条の規定により、関係書類各３部を添えて、固定資産税の課税免除を申請します。
	該当する認定復興推進計画の名称及び認定日
	名　称

	認定日
	年　　月　　日

	指定事業者又は指定法人として指定を受けた日
	　　　　　年　　月　　日

	指定事業者実施計画期間
	　　　　　年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで

	指定事業者の指定の有効期間
	　　　　　年　　月　　日　まで

	課税免除を受けようとする新設し、
又は増設した対象施設等
	事業の種類

	事業所又は事務所の名称

	所在地

	事業の用に供した日
	年　　月　　日

	事業の用に供した日の属する事業年度
	年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで

	認定復興推進計画に定められた事業の用に供した施設又は設備（詳細は、別紙のとおり）
	土地
	　　　　　　　　　　　　　　円

	家屋
	円

	償却資産
	円

	備考

[bookmark: _GoBack]※新規申請の場合は、様式第１号固定資産税課税免除申請書（新規分）に下記（１）から（９）までの書類を添付してください。

(１)　東日本大震災復興特別区域法施行規則（平成23年内閣府令第69号。以下「令」という。）第９条第１項及び第15条第１項に規定する書類のうち、東日本大震災復興特別区域法（平成23年法律第122号）第７条第１項に規定する認定地方公共団体（次号において「認定地方公共団体」という。）に対して提出したものの写し
(２)　令第10条第３項及び第16条第３項に規定する指定書のうち、認定地方公共団体から申請者に対して交付のあったものの写し
(３)　法人にあっては登記事項証明書、個人にあっては事業主の住民票の写し
(４)　定款（法人の場合に限る。）
(５)　取得資産の明細書
(６)　減価償却明細書
ア　事業の用に供した日
イ　取得年月日
ウ　取得価格
エ　耐用年数及び特別償却の有無を明らかにする書類（法人税法施行規則（昭和40年大蔵省令第12号）別表16減価償却資産の償却額の計算に関する明細書の写し）
オ　売買契約書の写し
(７)　工場配置図
(８)　機械及び装置に係る製造工程図及び簡単な説明書
(９)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認めるもの